

Årsredovisning

för

Rogers Elektriska AB

556337-8149

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Andersson, Styrelseledamot
2024-07-30

Styrelsen för Rogers Elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver serviceverksamhet inom elbranschen sam handel med elmaterial.

Verksamhetens omfattning och omsättning har minskat enligt plan under tidigare år. Bolaget har inga anställda sedan juni 2021, och verksamheten bedrivs numera av styrelsen i begränsad omfattning.

Företaget har sitt säte i Svedala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	87	123	1 736
Resultat efter finansiella poster	213	142	1 288
Soliditet (%)	98,4	97,4	97,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 504 018	440 818	16 064 836
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			440 818	-440 818	0
Årets resultat				690 279	690 279
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	15 944 836	690 279	16 755 115

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 344 836
årets vinst	690 279
	16 035 115
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	15 535 115
	16 035 115

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	86 950	123 426
Övriga rörelseintäkter	60 000	9 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	146 950	132 442

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-4 951	-47 305
Övriga externa kostnader	-80 867	-98 880
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 000	-3 067
Summa rörelsekostnader	-87 818	-149 252
Rörelseresultat	59 132	-16 810

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	155 199	158 672
Räntekostnader och liknande resultatposter	-932	-17
Summa finansiella poster	154 267	158 655
Resultat efter finansiella poster	213 399	141 845

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	680 000	415 000
Summa bokslutsdispositioner	680 000	415 000
Resultat före skatt	893 399	556 845

Skatter

Skatt på årets resultat	-203 120	-116 027
Årets resultat	690 279	440 818

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 000	3 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 000	3 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	8 392 000	8 392 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 392 000	8 392 000
Summa anläggningstillgångar		8 393 000	8 395 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		278 657	446 522
Summa kortfristiga fordringar		278 657	446 522
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	4	4 790 666	4 790 666
Summa kortfristiga placeringar		4 790 666	4 790 666
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 415 235	3 908 173
Redovisningsmedel		18 864	0
Summa kassa och bank		3 434 099	3 908 173
Summa omsättningstillgångar		8 503 422	9 145 361
SUMMA TILLGÅNGAR		16 896 422	17 540 361

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 344 836	15 504 018
Årets resultat		690 279	440 818
Summa fritt eget kapital		16 035 115	15 944 836
Summa eget kapital		16 155 115	16 064 836
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		600 000	1 280 000
Summa obeskattade reserver		600 000	1 280 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	7 720
Skatteskulder		113 172	168 714
Övriga skulder		18 135	9 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		141 307	195 525
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 896 422	17 540 361

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20-30

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 300	425 498
Försäljningar/utrangeringar		-284 198
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 300	141 300
Ingående avskrivningar	-138 300	-135 233
Årets avskrivningar	-2 000	-3 067
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 300	-138 300
Utgående redovisat värde	1 000	3 000

Not 3 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring i Skandia.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 392 000	8 392 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 392 000	8 392 000
Utgående redovisat värde	8 392 000	8 392 000

Not 4 Aktier och andelar, omsättningstillgångar

Posten består av aktier i börsnoterade bolag med anskaffningsvärde 4.790.666 kr.

Rogers Elektriska AB
Org.nr 556337-8149

6 (6)

Roger Andersson
Roger Andersson